

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº004- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE30 DE JANEIRO A 03 DE FEVEREIRO DE 2017 PAG.01

ATO DO PODER LEGISLATIVO

OFICÍO N°006/2017 Ao Banco do Brasil S/A

Venho através deste solicitar ao Banco do Brasil S/A (Agência nº0913-X, Conta Corrente nº15.504-7 – Conceição/PB, CNPJ: 10.513.130/0001-81) o acesso a conta corrente acima especificada para o Presidente da Câmara Municipal de Vereadores "Casa Manoel Ferreira Lima", o Sr. RENILDO RUFINO DE LIMA CPF Nº 324.996.714-91 e RG Nº 944.037 SSP/PB e a Diretora de Finanças **ÉRICA TAYNE** PIRES LEITE CPF Nº 110.463.234-90 e RG Nº 3.753.632 SSP/PB, poderes para emitir cheques, abrir conta de depósito, emitir cheques, autorizar cobranças, utilizar o crédito aberto na forma e condições, receber, passar recibo e dar quitação, solicitar saldos e extratos (isoladamente), requisitar talonário de cheques, autorizar débito em conta relativo a operações, retirar cheques devolvidos, endossar cheques, sustar/contraordenar cheques, cancelar e baixar cheques, efetuar resgates/aplicações financeiras, cadastrar, alterar e desbloquear senhas, efetuar pagamentos por meio eletrônico, efetuar transferência por meio eletrônico, efetuar movimentação financeira no RPG, efetuar transferência p/mesma titularidade por meio eletrônico, efetuar saques de conta corrente e poupança, consultar saldos de aplicações financeiras, encerrar contas de depósito e liberar arquivos de pagamentos no Gerenciador Financeiro/AASP.

Sem mais para o momento renovo votos de estima consideração e apreço.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Santana de Mangueira - PB, em 30 de janeiro de 2017.

RENILDO RUFINO DE LIMA Vereador Presidente

ÉRICA TAYNE PIRES LEITE Diretora de Finanças

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº004- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE30 DE JANEIRO A 03 DE FEVEREIRO DE 2017 PAG.02

ATO DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N° 09/2017

Ementa: Alteração da Portaria nº

01/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTANA DE MANGUEIRA – PB, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Alterar o nome da Senhora Diretora de Finanças ÉRICA TAYANE PIRES LEITE, inscrita no CPF Nº 110.463.234-90 e RG Nº 3.753.632 SSP/PB, para exercer o cargo de provimento em Comissão de DIRETORA DE FINANÇAS, junto à Câmara Municipal de Vereadores de Santana de Mangueira – PB. Para onde se lê: "ÉRICA TAYANE PIRES LEITE" leia-se "ÉRICA TAYNE PIRES LEITE", servindo-lhe de título para posse e exercício do cargo a presente portaria.

Publique-se Registre-se Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Santana de Mangueira - PB, em 30 de janeiro de 2017.

RENILDO RUFINO DE LIMA Vereador Presidente